[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2018                                 г. Вышний Волочек                                    № 56
О проведении публичных слушаний по
отчету об исполнении бюджета муниципального
образования Вышневолоцкий район Тверской
области  за 2017 год
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области, подразделом II раздела VIII Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Тверской области «Вышневолоцкий район», утвержденного решением Собрания депутатов Вышневолоцкого района от 04.06.2014 № 52 (с изменениями от 26.11.2015 № 138, от 14.10.2016 №199), решением Собрания депутатов Вышневолоцкого района от 23.12.2009 № 113 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Вышневолоцкий район» Тверской области» (с изменениями от 29.07.2015 № 118, от 11.05.2017 № 249, от 28.03.2018 № 312),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Поручить организационное обеспечение подготовки и проведения публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области за 2017 год Управлению финансов администрации Вышневолоцкого района.

2. Проведение публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области за 2017 год назначить на 24 апреля 2018 года по адресу: Тверская область, г. Вышний Волочек, ул. Большая Садовая, д. 85/89, 3 этаж, конференцзал , кабинет №309.

Время проведения публичных слушаний установить в 17 часов 00 минут по московскому времени.
3. Образовать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области за 2017 год и утвердить её состав:
Прокофьева Наталья Владимировна - Заместитель руководителя Управления финансов, руководитель отдела исполнения бюджета и контроля Управления финансов администрации Вышневолоцкого района, председатель комиссии;
Горелова Наталья Александровна - главный специалист отдела исполнения бюджета и контроля Управления финансов администрации Вышневолоцкого района, заместитель председателя комиссии;
Егорова Елена Павловна -  главный специалист отдела исполнения бюджета и контроля Управления финансов администрации Вышневолоцкого района, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Сазонова Татьяна Николаевна - руководитель отдела сводного планирования Управления финансов администрации Вышневолоцкого района

Петрова Надежда Геннадьевна - руководитель отдела экономики и инвестиций администрации Вышневолоцкого района

Шарапова Галина Борисовна - главный специалист отдела исполнения бюджета и контроля Управления финансов администрации Вышневолоцкого района

4. Установить, что ознакомление жителей Вышневолоцкого района с отчетом об исполнении бюджета муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области за 2017 год осуществляется в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район» и на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в сети Интернет (www.v-volok.ru) со дня официального опубликования настоящего постановления до дня проведения публичных слушаний включительно.
Установить, что жители Вышневолоцкого района вправе представить свои рекомендации и предложения по указанному отчету в письменном виде в Управление финансов администрации Вышневолоцкого района по адресу: Тверская область, г. Вышний Волочек, ул. Большая Садовая, д. 85/89, 1 этаж, каб. 101 со дня официального опубликования настоящего постановления по 20.04.2018 г. включительно (ежедневно с 8.00 до 12.00 часов и с 13.00 до 17.00 часов (в пятницу до 16.00 часов), кроме субботы и воскресенья), а также вправе принять личное участие в публичных слушаниях.
5. Опубликовать отчет об исполнении бюджета муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области за 2017 год и проект решения Собрания депутатов Вышневолоцкого района «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области за 2017 год» в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район» и разместить указанные документы  на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район», а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в сети Интернет.

        Глава Вышневолоцкого района                                                  Н.П. Рощина
_1353244889.doc
[image: image1.png]